证券代码：002250    证券简称：联化科技   公告编号：2012—038

联化科技股份有限公司

关于郡泰医药完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2012年8月9日, 联化科技股份有限公司（以下简称“公司”或“联

化科技”）与湖北郡泰医药化工有限公司（以下简称“郡泰医药”）自

然人股东冯仙利签订了《股权转让合同书》,以自有资金受让冯仙利

所持有的郡泰医药60%股权及股权所含权益，受让总金额为4,120万元

人民币，本次对外投资已经公司第四届董事会第二十次会议审议批

准。具体内容详见公司2012年8月10日刊登于《证券时报》、《上海证

券报》和巨潮资讯网（www．cninfo．com．cn）的《关于投资郡泰医

药的公告》（公告编号：2012－033）。

郡泰医药已于 2012 年 9 月 7 日完成工商登记变更手续，变更情

况如下：

变更类别：投资人（股权）变更

投资人名称
变更前内容 变更后内容

金额（万元） 股权比例 金额（万元） 股权比例

张  涛 110.744 2.03% 110.744 2.03%

阮建奇 207.536 3.81% 207.536 3.81%

陈  川 209.28 3.84% 209.28 3.84%

董伙祥 269.23 4.94% 269.23 4.94%

乐和友 269.448 4.94% 269.448 4.94%

张立清 1,113.762 20.44% 1,113.762 20.44%

冯仙利 3,270 60% -- --

联化科技 -- -- 3,270 60%

其他登记事项未发生变更。

特此公告。

联化科技股份有限公司董事会

二○一二年九月十一日